

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ СКОРОСТЬ ФИНАНС»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4							
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	142	142	0	142	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	159	159	0	159	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	124	124	0	124	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2																						
1	Исполни- тельный ди- ректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по правовым во- просам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Отдел по противодействию отмыванию доходов и финансированию терроризма (ПОД/ФТ) 344034, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Портовая ул, дом № 193, оф.302







Финансово-экономический отдел 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
51	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел цифровизации ИТ проектов 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
55	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	ИТ бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по управлению рисками 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
58	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление разработки продуктов 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
59	Продуктолог-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел интернет-продвижения 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
60	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Affiliate-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Салл Центр 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
62	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел телемаркетинга 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
63	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
64	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел клиентской поддержки и методологии 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
65	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по развитию и работе с талантами 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						
67	Директор управления по развитию и работе с талантами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обучения, г. Воронеж Региональный центр, 394043, г. Воронеж ул. Березовая роща, д. 1с, этаж 2, помещение 5																						
68	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление рисками SZ 344034, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Торговая ул. дом № 193, оф. 302																						



Управление маркетинга и продуктов, г. Москва Региональный центр, 105064, Москва г, пер Нижний Сусальный, д. 5, стр. 19, этаж 1, помещ. 2, ком. 1.2																					
85	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аналитики, г. Москва Региональный центр, 105064, Москва г, пер Нижний Сусальный, д. 5, стр. 19, этаж 1, помещ. 2, ком. 1.2																					
86	Специалист по статистическому анализу и моделированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по противодействию мошенничеству, 344034, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Портовая ул, дом № 193, оф. 302																					
87	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Белгород ЦВЗ № 183, 308000, Белгородская обл, Белгород г, Костокова ул, дом № 39																					
88	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Волжский ЦВЗ № 251, 404130, Волгоградская обл, Волжский г, Мира ул, дом № 75А																					
90	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Волжский ЦВЗ № 172, 404130, Волгоградская обл, Волжский г, им В. И. Ленина пр-кт, дом № 84А																					
92	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Санкт-Петербург ЦВЗ № 116, 190000, Санкт-Петербург г, Зингельса пр-кт, дом № 111																					
94	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Санкт-Петербург ЦВЗ № 338, 198216, Санкт-Петербург г, Новаторов б-р, д. 98 лит В																					











Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Лагутенко А.Н.

(Ф.И.О.)

24.11.21

(дата)

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель

(должность)

(подпись)

Мищенко И.В.

(Ф.И.О.)

24.11.21

(дата)

Специалист по безопасности и охране

труда

(должность)

(подпись)

Германович Л.К.

(Ф.И.О.)

24.11.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5580

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стрюков С.С.

(Ф.И.О.)

24.11.21

(дата)